07.07.2016           35
О введении чрезвычайной ситуации

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, решением комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Верхнебуреинского муниципального района № 14 от 07.07.2016 г,  администрация Среднеургальского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ввести на территории Среднеургальского сельского поселения с 8.30 часов 07.07.2016 года чрезвычайный режим до полной нормализации обстановки в поселении.

2.Совместно с ОАО «РЭС», ООО «Комресурс», КГКУ «Ургальское лесничество», жителями поселения организовать работу аварийно-ремонтных бригад в целях выявления мест повреждения линий электропередач, ликвидации порывов, восстановления электроснабжения, расчистки территории от поваленных деревьев и сучьев.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания   и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко